
UCHWAŁA NR XI/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta i Gminy Ćmielów na stałe obwody głosowania , 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 , poz. 112 ze zm. 
) Rada Miejska w Ćmielowie działając na wniosek Burmistrza Ćmielowa uchwala , co następuje :

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXII/190/2012 z dnia 29 listopada 2012 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXXIX/301/2014 z dnia 4 czerwca 2014 roku , wprowadza się następujące zmiany w obwodzie głosowania 
Nr 2 zapis „Podgrodzie-Smyków” otrzymuje brzmienie „Smyków”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego .

§ 5. Po wejściu w życie uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy w Ćmielowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marianna Gierczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 2075


		2015-07-06T14:26:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




